92FS230M44- 46               2        4002-M44 ZAPATO MARRON FLOR DIELECTRICO ACERO     9.347,50 18.695,00

Subtotal 18.695,00
Bonif 16% 16,00% 2.991,20

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

3.297,80 19.001,6015.703,80

Total 19.001,60
Son Pesos  Diecinueve mil uno con 60/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7222792189551609/06/22Fecha Vto: